
 

 

UCHWAŁA NR 712/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert zgłoszonych w otwartym 

konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w 2023 roku  

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526) i art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.1), § 12 załącznika do Uchwały Rady Powiatu 

Toruńskiego Nr XLII/262/2022 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 oraz § 4 ust. 2 i 3 załącznika 

do Uchwały Nr 689/2023 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu pracy komisji konkursowych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert oraz 

określenia sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do opiniowania ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w 2023 roku powołuje się  

komisje w następujących składach: 

 

1) w konkursie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

 

– Andrzej Pabian – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

– Przewodniczący Komisji, 

 

– Lidia Zwierowicz – przedstawiciel Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych,  

   

– Marzena Masłowska – przedstawiciel Wydziału Projektów Europejskich, 

Informacji i Współpracy z Mediami, 

 

– Magdalena Nitka – przedstawiciel Wydziału Środowiska,  

 

– Maria Moulis – przedstawiciel organizacji pozarządowej: Fundacja „Leśna 

Droga” w Gutowie,  

– członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

 

2) w konkursie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

 

– Andrzej Pabian – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

– Przewodniczący Komisji, 

 

– Aneta Bicz – przedstawiciel Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

   

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1265 i poz. 

1812. 
 



– Joanna Rybitwa – przedstawiciel Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

 

– Andrzej Horniak – przedstawiciel Wydziału Projektów Europejskich, 

Informacji i Współpracy z Mediami,  

 

– Dorota Semenowicz – przedstawiciel Wydziału Projektów Europejskich, 

Informacji i Współpracy z Mediami. 

 

3) w konkursie z zakresu edukacji ekologicznej: 

 

– Janusz Kononiuk – członek Zarządu Powiatu Toruńskiego 

– Przewodniczący Komisji, 

 

– Lidia Zwierowicz  – przedstawiciel Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

   

– Magdalena Nitka – przedstawiciel Wydziału Środowiska, 

 

– Łukasz Ziemkiewicz – przedstawiciel Wydziału Środowiska,  

 

– Anna Kruszyk  – przedstawiciel organizacji pozarządowej: Fundacja  

Akademia Rozwoju Anny Kruszyk z Łubianki,  

– członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

 

 

4) w konkursie z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa: 

 

– Wojciech Knieć – przedstawiciel  Zarządu Powiatu Toruńskiego 

– Przewodniczący Komisji, 

  

– Aneta Bicz – przedstawiciel Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych, 

   

– Marzena Masłowska – przedstawiciel Wydziału Projektów Europejskich, 

Informacji i Współpracy z Mediami,  

 

– Łukasz Ziemkiewicz – przedstawiciel Wydziału Środowiska, 

 

– Barbara Mońko-Juraszek – przedstawiciel organizacji pozarządowej: Fundacja 

„Trybik” z Lubicza Dolnego,  

– członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 


